

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego znak FPZ.271.2.17.2024 z dnia 20.03.2024 r. w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Doposażenie placu zabaw w msc. Susk Nowy, Susk Stary, Zabiele, gm. Rzekuń”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które stają się wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania ofertowego:

Pytanie 1

Jesteśmy wieloletnim producentem placów zabaw, nasze urządzenia posiadają DEKLARACJĘ ZGODNOŚCI mówiącą o tym że zostały wykonane zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 1176-1:2017-12.

Czy na tej podstawie możemy przystąpić do zadania na doposażenie placu zabaw w msc. Susk Nowy, Susk Stary, Zabiele?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2.

Jakie są wymagania materiałowo techniczne odnośnie trampoliny naziemnej dla msc Zabiele?

Odpowiedź:

Wymagania zostały określone w zapytaniu ofertowym, które zostało uzupełnione o brakującą stronę.

inż. Paweł Mierzejewski
podinspektor
ds. infrastruktury technicznej -
Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji

